

PiaV ApS

Alexandravej 21, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 39 30 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Pia Varmløse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PiaV ApS
Alexandravej 21
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 39 30 41 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Varmløse

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.641 kr. mod 167.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.235 kr. mod 774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen har tabt mere end 50 % pr. 31. december 2022. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	175.641	167.906
3 Personaleomkostninger	-194.667	-166.194
Driftsresultat	-19.026	1.712
Andre finansielle indtægter	0	2
4 Øvrige finansielle omkostninger	-282	-528
Resultat før skat	-19.308	1.186
Skat af årets resultat	4.073	-412
Årets resultat	-15.235	774
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	774
Disponeret fra overført resultat	-15.235	0
Disponeret i alt	-15.235	774

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.402	28.427
Udsudte skatteaktiver	4.362	289
Tilgodehavender i alt	15.764	28.716
Likvide beholdninger	35.182	42.803
Omsætningsaktiver i alt	50.946	71.519
Aktiver i alt	50.946	71.519

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-31.274	-16.039
Egenkapital i alt	8.726	23.961
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	3.200
Anden gæld	39.020	44.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.220	47.558
Gældsforpligtelser i alt	42.220	47.558
Passiver i alt	50.946	71.519

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	28.041	-5.854	23.187
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	0	39.000
Henlagt af årets resultat	0	0	774	774
Overført til reserver	0	-28.041	0	-28.041
Overført til selskabskapital	0	0	-10.959	-10.959
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-16.039	23.961
Henlagt af årets resultat	0	0	-15.235	-15.235
	40.000	0	-31.274	8.726

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen har tabt mere end 50 % pr. 31. december 2022. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.		
2. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønrefusion og -tilskud på 37 t.kr., som er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	163.660	140.032
Pensioner	27.670	23.241
Andre omkostninger til social sikring	2.177	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	1.160	1.028
	<u>194.667</u>	<u>166.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>282</u>	<u>528</u>
	<u>282</u>	<u>528</u>
